Afv nişi birle kötergil hem

Hatırım asru bî-serişte erdi

Cigeri kan, bagrı pare erdi

Hamse’nin son destanı olan Sedd-i İskenderî’nin ketebe kaydının yer aldığı

kısımda müstensihin adı yazılmamıştır, ancak Hamse nüshasının H. 1229 (M.

1813) yılında istinsah edildiği kaydedilmiştir.

Bütün bu bilgilerden hareketle Hamse’nin elimizde bulunan bu nüshasının

Emir Haydar’ın veya onun sarayında bulunan yöneticilerin buyruğu ile istinsah

edildiği söylenebilir. O dönemde yaşanan çeşitli siyasi olaylar ve olumsuz şartlar